
                                                                                   

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS

1 250 DUC Mattéo BG SANCHEZ Anthony BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 5 00:07:35.56

2 242 DUVAL Clément BG FAVRE James BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 3 00:08:48.45

3 233 VINCENDET Louis BG PROUST Hugo BG COL LA VANOISE - MODANE 6 00:09:09.53

4 246 VANHEMS Maxime BG SAVIGNOL Jolan BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 4 00:09:10.96

5 230 BROCHE Tomass BG GAUCHER Guerlain BG COL JOVET - AIME  5 00:09:11.21

6 238 BESSON Baptiste BG LEFORESTIER Marin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 14 00:09:21.26

7 248 RUAUD Laouen BG RUAUD Lucien MG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 7 00:09:26.57

8 235 FONTAINE Thémice BF GAILLARD Leo BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 11 00:09:27.56

9 234 COSTE Antoine BG BLANC Robin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 10 00:09:28.42

10 229 BERARD ARPIN PONT Benjamin BG TERRAZ Thomas BG COL JOVET - AIME  2 00:09:33.23

11 237 SEVESSAND Loup BG REGNIER Arnaud BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 13 00:09:36.46

12 247 TRAISSARD Noémie MF POTVIN Tristan BG COL JOVET - AIME  3 00:09:37.76

13 243 MARCHESE Hugo BG MUGNIER Melvin BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 4 00:09:45.61

14 232 GARNIER Killian BG BOYER Emilien BG COL LA VANOISE - MODANE 4 00:09:55.20

15 241 JOINNEAU Jules BG BAJARD Nathan BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 9 00:10:08.50

16 239 BOCHET Oceane BF DUC-GONINAZ Louis BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 7 00:10:18.31

17 231 MEIRONEN Yanis BG RATEL Nathan BG COL LA VANOISE - MODANE 11 00:10:45.71

18 226 CHAPUIS Erwan BG ANGONIN Romane BF COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 1 00:11:38.86

19 228 GRANDCHAMP Matteo BG MELLAN Mathieu BG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 3 00:11:49.28

20 236 EL AMIRI Remi BG PIRON Luc BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 12 00:11:53.96

21 245 BRAIDA Killian BG 0 0 0 0 00:12:25.92

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS

1 250 DUC Mattéo BG SANCHEZ Anthony BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 5 00:07:39.20

2 242 DUVAL Clément BG FAVRE James BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 3 00:08:46.03

3 246 VANHEMS Maxime BG SAVIGNOL Jolan BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 4 00:09:03.18

4 235 FONTAINE Thémice BF GAILLARD Leo BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 11 00:09:04.96

5 233 VINCENDET Louis BG PROUST Hugo BG COL LA VANOISE - MODANE 6 00:09:09.81

6 234 COSTE Antoine BG BLANC Robin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 10 00:09:12.04

7 238 BESSON Baptiste BG LEFORESTIER Marin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 14 00:09:20.40

8 243 MARCHESE Hugo BG MUGNIER Melvin BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 4 00:09:28.89

9 248 RUAUD Laouen BG RUAUD Lucien MG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 7 00:09:39.04

10 232 GARNIER Killian BG BOYER Emilien BG COL LA VANOISE - MODANE 4 00:09:44.79

11 247 TRAISSARD Noémie MF POTVIN Tristan BG COL JOVET - AIME  3 00:09:51.14

12 237 SEVESSAND Loup BG REGNIER Arnaud BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 13 00:09:52.06

13 229 BERARD ARPIN PONT Benjamin BG TERRAZ Thomas BG COL JOVET - AIME  2 00:09:52.34

14 241 JOINNEAU Jules BG BAJARD Nathan BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 9 00:10:02.11

15 239 BOCHET Oceane BF DUC-GONINAZ Louis BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 7 00:10:02.70

16 230 BROCHE Tomass BG GAUCHER Guerlain BG COL JOVET - AIME  5 00:10:37.86

17 231 MEIRONEN Yanis BG RATEL Nathan BG COL LA VANOISE - MODANE 11 00:10:57.73

18 236 EL AMIRI Remi BG PIRON Luc BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 12 00:11:21.95

19 226 CHAPUIS Erwan BG ANGONIN Romane BF COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 1 00:12:28.64

20 228 GRANDCHAMP Matteo BG MELLAN Mathieu BG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 3 00:13:05.78

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS MANCHE 1 TEMPS MANCHE 2 TEMPS TOTAL

1 250 DUC Mattéo BG SANCHEZ Anthony BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 5 00:07:35 00:07:39 0:15:14

2 242 DUVAL Clément BG FAVRE James BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 3 00:08:48 00:08:46 0:17:34

3 246 VANHEMS Maxime BG SAVIGNOL Jolan BG COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 4 00:09:10 00:09:03 0:18:13

4 233 VINCENDET Louis BG PROUST Hugo BG COL LA VANOISE - MODANE 6 0:09:09 0:09:09 0:18:18

5 235 FONTAINE Thémice BF GAILLARD Leo BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 11 0:09:27 0:09:04 0:18:31

6 234 COSTE Antoine BG BLANC Robin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 10 0:09:28 0:09:12 0:18:40

7 238 BESSON Baptiste BG LEFORESTIER Marin BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 14 00:09:21 00:09:20 0:18:41

8 248 RUAUD Laouen BG RUAUD Lucien MG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 7 00:09:26 00:09:39 0:19:05

9 243 MARCHESE Hugo BG MUGNIER Melvin BG COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 4 00:09:45 00:09:28 0:19:13

10 229 BERARD ARPIN PONT Benjamin BG TERRAZ Thomas BG COL JOVET - AIME  2 0:09:33 0:09:52 0:19:25

11 237 SEVESSAND Loup BG REGNIER Arnaud BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 13 00:09:36 00:09:52 0:19:28

12 247 TRAISSARD Noémie MF POTVIN Tristan BG COL JOVET - AIME  3 00:09:37 00:09:51 0:19:28

13 232 GARNIER Killian BG BOYER Emilien BG COL LA VANOISE - MODANE 4 0:09:55 0:09:44 0:19:39

14 230 BROCHE Tomass BG GAUCHER Guerlain BG COL JOVET - AIME  5 0:09:11 0:10:37 0:19:48

15 241 JOINNEAU Jules BG BAJARD Nathan BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 9 00:10:08 00:10:02 0:20:10

16 239 BOCHET Oceane BF DUC-GONINAZ Louis BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 7 00:10:18 00:10:02 0:20:20

17 231 MEIRONEN Yanis BG RATEL Nathan BG COL LA VANOISE - MODANE 11 0:10:45 0:10:57 0:21:42

18 236 EL AMIRI Remi BG PIRON Luc BG COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 12 0:11:53 0:11:21 0:23:14

19 226 CHAPUIS Erwan BG ANGONIN Romane BF COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 1 0:11:38 0:12:28 0:24:06

20 228 GRANDCHAMP Matteo BG MELLAN Mathieu BG COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX 3 0:11:49 0:13:05 0:24:54
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